[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2024 года                                                                                                              № 274
Экз.   № 0

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 04.02.2019 № 45

В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 04.02.2019 № 45 «О Совете по     демографической и семейной политике, национальным проектам в муниципальном образовании «Новомалыклинский район», следующие изменения:
	1.1. Приложение №1 к  постановлению изложить в следующей редакции:
	«                                                                                                Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»
от «_» «_____» 20__г. №__

СОСТАВ
Совета по демографической и семейной политике, национальным проектам муниципального образования «Новомалыклинский район»
	Председатель Совета

	Пуреськина А.Д.
	-
	и.о. главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	Заместитель председателя Совета

	Исхакова Л.Н.

	-
	заместитель главы администрации- начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район,

	Члены Совета

Альхименко А.Н.
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	Крымкин В.П.
	-
	заведующий отделением по Новомалыклинскому району Областного государственного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области (по согласованию),

	Зотов С. А.
	-
	Председатель комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Кудряшова Н.И.
	-
	начальник муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Карташова О.Л.

	Начальник отдела опеки и попечительства  в отношении несовершеннолетних муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Минеева О.А.
	-
	начальник отдела социальной  поддержки ветеранов, инвалидов и семей с детьми  отделения  Областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области по Новомалыклинскому району (по согласованию),

	Каргина Л. В.
	-
	начальник отдела по делам культуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Летюшова М.А.

	Начальник  отдела записей  актов гражданского состояния администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Котельников О.А.
	-
	главный врач государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница» (по согласованию),

	Исаев А.Е.
	-
	настоятель Свято-Дмитриевского храма с. Новая Малыкла (по согласованию),

	Маврина Т.В.
	-
	председатель районного Семейного Совета муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию),

	Сидорова Е.В.
	-
	председатель районного отделения Союза женщин России в  муниципальном образовании «Новомалыклинский район» (по согласованию),

	Несмеянкина  Т.Н.
	-
	председатель Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию),

	Пискун А.А.
	-
	начальник  управления   общественных коммуникаций и взаимодействия с гражданским обществом администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Калимуллин Х.Х.
	-
	имам мечети с. Новая Малыкла (по согласованию),

	Аюпов  Р.И.
	-
	и.о. главы администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» (по согласованию),

	Терентьев Ю.А.
	-
	глава администрации муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» (по согласованию),

	Хайретдинов К.Г.
	-
	глава администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» (по согласованию),

	Карымов Г.Г.
	-
	глава администрации муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» (по согласованию),

	Балакин Д.В.
	-
	директор филиала областного казенного учреждения «Кадровый центр Ульяновской области» в Новомалыклинском районе  ( по согласованию),

	Андреева  В.П.
	-
	Заместитель главного врача государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская  районная больница» (по согласованию),

	Крымкин Н.И.
	-
	начальник отдела по делам спорта администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Нуянзин  П.С.
	-
	председатель районного Совета Отцов муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию),

	Чернов А.В.
	-
	начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

	Захарова М.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

».
	2. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования     «Новомалыклинский  район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Исхакову  Л.Н.

[image: ]И.о. главы администрации муниципального
[image: ]образования «Новомалыклинский район»                                  А.Д.  Пуреськина

image1.jpeg

image2.png